MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

EDITAL Nº 90, DE 3 DE JULHO DE 2017.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

PIAUÍ,  no uso de suas atribuições  legais,  torna público  e homologa o resultado do Processo de

Permuta de Docentes e Técnico-Administrativos em Educação, de que trata o Edital nº 73, de 19 de

junho de 2017, na seguinte forma:

CAMPUS: PARNAÍBA / TERESINA ZONA SUL

CARGO: PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO
DISCIPLINA: MATEMÁTICA

PARNAÍBA TERESINA ZONA SUL

SIAPE NOME DO INTERESSADO PTS. SIAPE NOME DO INTERESSADO PTS.
1629447 ROSEANE MARTINS DOS SANTOS 1.41 1493766 RUBENS OLIVEIRA DE SOUSA 0.79

CAMPUS: SÃO JOÃO DO PIAUÍ / PIRIPIRI

CARGO: PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO
DISCIPLINA: BIOLOGIA

SÃO JOÃO DO PIAUÍ PIRIPIRI

SIAPE NOME DO INTERESSADO PTS. SIAPE NOME DO INTERESSADO PTS.
1086923 KISCYLA OLIVEIRA DE ANDRADE 0.93 1717467 EMERSON DE MEDEIROS SOUSA 3.09

CAMPUS: TERESINA-CENTRAL / CAMPO MAIOR

CARGO: AUXILIAR DE BIBLIOTECA

TERESINA-CENTRAL CAMPO MAIOR

SIAPE NOME DO INTERESSADO PTS. SIAPE NOME DO INTERESSADO PTS.
2154789 JOSE EDIMAR LOPES DE SOUSA

JUNIOR
2.84 2152337 LUCIANE DE CASTRO VERAS SANTANA 2.84

PAULO HENRIQUE GOMES DE LIMA

	EDITAL Nº 90, DE 3 DE JULHO DE 2017.
	O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, torna público e homologa o resultado do Processo de Permuta de Docentes e Técnico-Administrativos em Educação, de que trata o Edital nº 73, de 19 de junho de 2017, na seguinte forma: